

10	Медицинская сестра	-	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Рабочий по уборке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Зырянов А.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ст.мед.сестра \_\_\_\_\_ Воробьева А.Н. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Гл. бухгалтер \_\_\_\_\_ Зырянова В.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Врач стоматолог-ортодонт \_\_\_\_\_ Харина Н.Н. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ст. офис-менеджер \_\_\_\_\_ Пономарчук А.Ю. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Колбин Ю.В. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

\_\_\_\_\_ Орлова В.Л. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

